
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2013. (XII. 12.) önkormányzati rendelete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 5/1993. (VI. 25.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja meg: 

 

1. § 

 

(1) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 5/1993. (VI. 25.) önkormányzati 

rendelete (továbbiakban: R.) Átmeneti segélyre vonatkozó 20-25. §-a helyébe a következők 

lépnek:  

„20. § 

(1) Az önkormányzat önkormányzati segélyben részesítheti azokat a személyeket, akik 

időszakosan vagy tartósan létfenntartási gondokkal küzdenek, ha önmaguk, illetve 

családjuk megélhetéséről más módon gondoskodni nem tudnak. 

 

(2) Támogathatók továbbá azok is, akik az alkalmanként jelentkező többletkiadásaik miatt 

anyagi segítségre szorulnak. A kérelmekben fel kell tüntetni a benyújtás indokául szolgáló 

körülményeket. 

 

(3) Nem támogatható az a család, amelynél az egy főre eső havi nettó jövedelem 

meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének másfélszeresét, egyedül 

élők esetében annak kétszeresét, 

 

(4) Az átmeneti segély megállapítására átruházott hatáskörben a Szociális és Egészségügyi 

Bizottság jogosult.” 

 

(2) A R. Szociális tűzifajuttatásra vonatkozó 25/C. § (1) bekezdése helyébe a következők 

lépnek: 

„(1) Az önkormányzat a szociálisan rászorulók részére a téli fűtéshez szükséges tűzifa 

biztosításához természetbeni juttatás vagy utalvány formájában, szociális célú támogatást 

nyújthat.” 

  

2. § 

 

(1) Ezen rendelet 2013. december 13-án lép hatályba, rendelkezéseit 2014. január 1-től kell 

alkalmazni.  

 

(2) E rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

Füzesgyarmat, 2013. december 12. 

 

 Bere Károly         dr. Makai Sándor 

polgármester                   jegyző 

 

Kihirdetve 2013. 12.12-én. 

 

dr. Makai Sándor  

          jegyző 


